

Bülow Management Holding ApS

Alpevej 15
8300 Odder
CVR-nr. 25659430

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2018

Dirigent

Navn: Hanne Kirch Bülow

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bülow Management Holding ApS

Alpevej 15

8300 Odder

CVR-nr.: 25659430

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Hanne Kirch Bülow

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele. Selskabet har afhændet sine kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 blev et underskud på 19 t.kr., hvilket vurderes utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at mere end 50% af virksomhedskapitalen er tabt. Ledelsen forventer at likvidere selskabet når fordringen ved Bülow Management A/S er fuldt ud tilbagebetalt, hvilket den er blevet i 2017.

Af den samlede gæld på 310.031 kr. udgør 305.031 kr. gæld til anpartshaver. Selskabets anpartshaver vil ikke kræve gælden indfriet i regnskabsåret 2018, hvorfor selskabet vil have likviditet til fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	(6.295)	(6.275)
Andre finansielle indtægter	4.628	19.944
Andre finansielle omkostninger	<u>(17.241)</u>	<u>(165.176)</u>
Årets resultat	<u>(18.908)</u>	<u>(151.507)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>(18.908)</u>	<u>(151.507)</u>
	<u>(18.908)</u>	<u>(151.507)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender	2	<u>0</u>	<u>181.614</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>181.614</u>
Likvide beholdninger		<u>7.767</u>	<u>9.820</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.767</u>	<u>191.434</u>
Aktiver		<u>7.767</u>	<u>191.434</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(427.264)	(408.356)
Egenkapital		(302.264)	(283.356)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		305.031	469.790
Kortfristede gældsforpligtelser		310.031	474.790
Gældsforpligtelser		310.031	474.790
Passiver		7.767	191.434
Going concern	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(408.356)	(283.356)
Årets resultat	0	(18.908)	(18.908)
Egenkapital ultimo	125.000	(427.264)	(302.264)

Noter

1. Going concern

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likvid beredskab til fortsat drift i regnskabsåret 2018.

Selskabet forventes likvideret, når fordringen ved Bülow Management A/S er fuldt ud tilbagebetalt, hvilket den er blevet i 2017.

Af den samlede gæld på 310.031 kr. udgør 305.031 kr. gæld til anpartshaver. Selskabets anpartshaver vil ikke kræve gælden indfriet i regnskabsåret 2018, hvorfor selskabet vil have likviditet til fortsat drift.

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	0	181.614
	0	181.614
